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Aşağıdaki sorularımın Milli Savunma Bakam Sayın Yaşar GÜLER tarafından yazılı olarak
yamtlanması için gereğini arz ederim.
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TSK personeli üstlenmiş olduğu görevin özelliği gereği, 211 sayılı Iç Hi

hükümlerine göre 24 saat esasma göre nöbet, gece eğitimi, tatbikat, yurtiçi ve yurtdışı görevler,

gemi sefer görevleri, iç güvenlik görevleri gibi çok farklı ve meşakkatli görevleri icra
etmektedir.

Yine, 926 sayılı TSK Personel Kanunu gereğince 657 sayılı Devlet Memurlan Kanunu’na tabi

diğer kamu görevlilerinden farklı olarak ortalama 2-3 yılda bir atama (Tayin) görmekte, bazen

ülkenin en mahrum bölgelerinde, bazen de İstanbul, Ankara ve İzmir gibi kira ve pahalılık
sorunlanmn yüksek seviyede olduğu il veya ilçelerde görev yapmaktadır. Sürekli ve sıklıkla

atama gören TSK personeli bir konut satın alamamakta, kendilerine tahsis edilen lojmanlarda

veya lojmanların yetersiz olduğu yerlerdeyse kirada kalmak zorundadır. Son dönemde yükselen

kira bedelleri ve konut fiyatları TSK Personeli için barınma sorunun daha da büyümesine neden

olmuştur.

Son olarak Gölcük’te Donanma Komutanlığı bünyesinde bulunan bazı lojmanlar yapılan testler

neticesinde depreme dayanıksız olarak belirlenmiş ve bahse konu lojmanlarda ikamet eden

personelin 1 Kasım 2024’e kadar lojmanları boşaltması direktifi verilmiştir. 2024 yılı başında

Gölcük’te bulunan ve Deniz Kuvvetlerine ait lojmanların bir kısmı da Millet Bahçesi

yapılaması gerekçesiyle Gölcük Belediyesi’ne devredilmiştir. Buna ilişkin olarak;

1. Ülkemizin bir gerçeği olan deprem konusunda elbette ki kişilerin güvenliği ve depreme

dayanıklı konutlarda ikamet etmesi bir gerekliliktir. Ancak 1999 depremini en acı şekilde

yaşayan Gölcük bölgesinde, bina dayanıklılık testleri için neden 25 yıl beklenmiştir? Bu askeri

lojman binalanmn depreme dayanıksız olduğu yeni mi tespit edilmiştir? Depremi en şiddetli

yaşayan bu bölgedeki binalarm hasar görmüş olabileceği, boşaltılması gerekeceği neden daha

önce düşünülmemiş ve TSK personeli ve aileleri şimdi mağdur edilmiştir?

2. Diğer yandan depreme dayamklı olmadığı için lojmanları tahliye etmek zorunda kalan

personele tahsis edilmesi planlanan konutlann sosyal medyada yer alan fotoğraflan doğru

mudur? Doğru ise böyle harap, bakımsız ve TSK personeli ve ailelerinin yaşaması mümkün

olmayan bu lojmanların onanmı ne kadar sürecektir? Bilindiği kadarıyla 88 subay ve 125

Astsubay ve ailesinin ikamet ettiği lojmanların oturulması mümkün olmayan ve şartlan oldukça

yetersiz olan konutlar yerine kiralanacak daha uygun şartlardaki konutlara yerleştirilmesi

düşünülmekte midir? Şubat 2016’da Ankara’da meydan gelen Merasim sokak patlaması sonrası

ihtiyaca binaen satm alman ve lojman olarak kullamlan konutlar gibi, Gölcük bölgesindeki

konut ihtiyacım karşılamak üzere konut satm alınması/kiralanması düşünülmekte midir?

3. Askeri alanlar değişik gerekçelerle değişik kurum ve kuruluşlara tahsis edilirken

yapılacak protokollerle zafiyet yaşanan bölgelerde (örneğin Gölcük bölgesinde) ilave lojman

yapılması veya lojmanlarm tadilatı neden düşünülmemiştir? Zor şartlar altında 24 saat esasına

göre görev yapan TSK Mensubu subay ve astsubayların itibarlarına uygun, göreve gittiğinde

geride bıraktığı ailesinin güven ve huzurunu sağlayacak lojmanlarda ikamet etmeleri en tabi

haklan değil midir?
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